
Mám dobrej rok

Petra Janů

Já dneska
Mám chuť líbat svět
Dneska mám chuť tancovat
To proto že sněd
Moji kartu bankomat
Teď si nemůžu nic koupit
Nemám na oběd
A doma jen kroupy
Tak zhubnu a hned

To štěstí
Našlo ve mně cíl
A dělá zázraky
Svůj automobil
Rozbila jsem na mraky
Nebyl pojištěný sice
Chtěl to ale bůh
Teď projdu se více

A nekazím vzduch

Já letos mám dobrej rok
Žiju si jen tak lážo plážo
Já letos mám dobrej rok
Jen počkám si
Dám ruce v bok
To protože mám dobrej rok

A štěstí
Dělá to co chci
Maká ze všech sil
Dnes po půlnoci
Mně můj milej opustil
Proč mám oplakávat krásu

Toho milýho
Teď aspoň víc času
Mám na druhýho

Jen lepší
Stránky světa znám
Nevztekám se nedupu
Mám radost že nám
Někdo vykrad chalupu
Zbyly holý stěny
Místa je tam víc
Všechno ukradený
Už nevezmou nic

Já letos mám dobrej rok
Žiju si jen tak lážo plážo
Já letos mám dobrej rok
Jen počkám si
Dám ruce v bok
To protože mám dobrej rok

Teď právě
Vyhrál ten můj los
Co jsem ztratila



No to jsem měla nos
Výhra by mě zkazila
Dala bych si s vámi kávu
Musím ale jít
Mám báječnou zprávu
Nám vykradli byt

Lalalalalalalal…
Já letos mám dobrej rok
Žiju si jen tak lážo plážo
Já letos mám dobrej rok
Jen počkám si
Dám ruce v bok
To protože mám dobrej rok

Teď zavřou mně
Prej že jsem cvok
To proto že mám dobrej rok

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

